[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2015 № 770

О   внесении  изменений   в  Порядок

осуществления       Администрацией

муниципального           образования

«Демидовский район»     Смоленской

области полномочий по внутреннему

муниципальному           финансовому

контролю

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее-Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.06.2014 № 312, следующие изменения:

1.1. Пункты 60, 61 Порядка изложить в новой редакции:

«60. Периодичность размещения указанной информации, в части контрольных мероприятий  в сфере бюджетных правоотношений, на сайте Администрации – годовая, в срок  не позднее, чем за месяц до начала контрольного мероприятия.

61. Информация о проведении плановых и внеплановых проверок в сфере закупок, об их результатах и выданных предписаниях  размещается также в единой информационной системе и (или) реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний в порядке и сроки, установленные Правительством Российской Федерации».

1.2. Пункт 62 Порядка исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Глава  Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области
                  А.Ф. Семенов